
3. ADAC-BMC-Clubsport-Slalom Schwarmstedt

 Gruppe Einsteiger Klasse 1 8 Starter

Platz  Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor GESAMT ADAC

1 102 31515 Wunstorf Ford Fiesta 1:05,54 1:05,18 2:10,72 938 186

2 107 Stefan Beckmann 32791 Lage VW Polo 1:07,55 1:05,31 2:12,86 813 161
3 106 Michael Langer 32791 Lage VW Polo 1:07,20 1:06,46 2:13,66 688 138
4 109 Thomas Keil 31553 Auhagen VW Polo 1:06,86 1:07,16 2:14,02 563 117
5 105 1:07,14 0:03,00 1:05,22 2:15,36 438 99

6 103 31515 Wunstorf Ford Fiesta 1:10,90 1:11,27 2:22,17 313 82

7 104 30890 Barsinghausen 1:12,99 0:03,00 1:14,48 2:30,47 188 68

8 108 31553 Sachsenhagen VW Polo 0:46,31 4:00,00 1:07,18 5:53,49 63 56

 Gruppe Einsteiger Klasse 2 7 Starter

Platz  Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor GESAMT ADAC

1 204 31675 Bückeburg BMW E30 1:00,56 0:59,95 2:00,51 929 180
2 205 31675 Bückeburg BMW E30 1:01,62 1:00,37 2:01,99 786 152

3 201 38685 Wolfshagen 1:03,44 1:00,90 2:04,34 643 128

4 206 38112 Braunschweig 1:03,14 1:02,61 2:05,75 500 106

5
202

Immo Giere Smart Roadster
1:02,47 1:03,52 2:05,99 357 86

6 207 VW Käfer 1:04,68 1:04,68 2:09,36 214 70

7 203 10777 Berlin 1:44,52 1:45,85 3:30,37 71 56

 Gruppe A Klasse 3 1 Starter

Platz  Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor GESAMT ADAC

1 301 Franz Ickler 30303 Burgdorf MG A 1:26,65 1:24,22 2:50,87 500 56

 Gruppe A Klasse 4 3 Starter

Platz  Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor GESAMT ADAC

1 403 VW Polo 1:00,83 1:00,44 2:01,27 833 134

2 401 31226 Peine 1:01,14 1:00,59 2:01,73 500 89

3 402 VW Polo 1:04,61 1:03,44 2:08,05 167 56

 Gruppe A Klasse 5 4 Starter

Platz  Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor GESAMT ADAC

1 502 Lars Stell 32584 Löhne 1:01,22 0:59,76 2:00,98 875 152
2 504 21244 Buchholz 1:01,45 1:00,99 2:02,44 625 113
3 503 212224 Rosengarten 1:05,63 1:04,54 2:10,17 375 81

4 501 10777 Berlin 2:26,06 2:14,39 4:40,45 125 56

 Gruppe B Klasse 6 4 Starter

Platz  Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor GESAMT ADAC

1 603 32289 Rödinghausen VW Polo 86C 1:04,49 1:04,14 2:08,63 875 152

2 601 31688 Nienstädt VW Polo 1:07,29 1:07,58 2:14,87 625 113

3 602 32289 Rödinghausen VW Polo 86C 1:13,80 1:05,12 2:18,92 375 81
4 604 Hans Lehr BMW 700A Sport 1:16,20 1:14,13 0:03,00 2:33,33 125 56

 Gruppe B Klasse 7 1 Starter

Platz  Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor GESAMT ADAC

1 701 Hans-Joachim Lindhorst 27308 Kirchlinteln VW Golf I 1:13,54 1:11,10 2:24,64 500 56

 Gruppe B Klasse 8 1 Starter

Platz  Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor GESAMT ADAC

1 801 VW Käfer 1:02,87 1:01,85 2:04,72 500 56

VG BMC und VFM 15.10.2006

St.Nr
Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl. MWP

CMW Wunstorf
Mario Ehlers

Frederick Joho 38350 Helmstedt NissanMicra K11
CMW Wunstorf
Andrea Rambow
cmw-wunstorf
Andreas Schomburg Volkswagen - VW LUPO
Oliver Cavaiani

St.Nr
Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl. MWP

Holger Silbernagel
Andreas Klupsch
MSC Langelsheim
Frank Schlaefke Audi A3 Sportback DSG
RG Helmstedt
Daniel Beyer Seat Ibiza

38162 Klein Schöppenstedt

Mathias Niemöller 49661 Cloppenburg

Dr. Horst  Weinert
General Mot - GMC (USA) 
Cadillac 62 Deville

St.Nr
Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl. MWP

St.Nr
Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl. MWP

SFG Rinteln
Fabian Krückeberg 32457 Porta Westfalica
HAC / MSC Peine
Jens Schmettan Opel Manta
SFG Rinteln
Annika  Schlick 31749 Auetal

St.Nr
Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl. MWP

Westfield SE
Hans-Georg Hartwig BMW 325 Touring
Tanja Höhn BMW 325 Touring

Ilona Weinert
General Mot - GMC (USA) 
Cadillac 62 Deville

St.Nr
Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl. MWP

Dominic Peper
NAC Bremen
Sascha Langer
Dieter Beisheim

27308 Schafwinkel

St.Nr
Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl. MWP

St.Nr
Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl. MWP

Wolfgang Lammers 49692 Seevetal



3. ADAC-BMC-Clubsport-Slalom Schwarmstedt
VG BMC und VFM 15.10.2006

3. ADAC-BMC-Clubsport-Slalom Schwarmstedt
Gesamtsieger

Platz  Start Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor Gesamt

1 204 31675 Bückeburg BMW E30 1:00,56 0:59,95 2:00,51

3. ADAC-BMC-Clubsport-Slalom Schwarmstedt
Gruppensieger Einsteiger

Platz  Start Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor Gesamt

1 204 31675 Bückeburg BMW E30 1:00,56 0:59,95 2:00,51

3. ADAC-BMC-Clubsport-Slalom Schwarmstedt
Gruppensieger Gruppe A

Platz  Start Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor Gesamt

1 502 Lars Stell 32584 Löhne 1:01,22 0:59,76 2:00,98

3. ADAC-BMC-Clubsport-Slalom Schwarmstedt
Gruppensieger Gruppe B

Platz  Start Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor Gesamt

1 801 VW Käfer 1:02,87 1:01,85 2:04,72

3. ADAC-BMC-Clubsport-Slalom Schwarmstedt
Beste Dame

Platz  Start Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor Gesamt

1 402 VW Polo 1:04,61 1:03,44 2:08,05

3. ADAC-BMC-Clubsport-Slalom Schwarmstedt
Beste Einsteigerin

Platz  Start Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor Gesamt

1 103 31515 Wunstorf Ford Fiesta 1:10,90 1:11,27 2:22,17

 Sonderwertung Young- und Oldtimer 10 Starter

Platz  Fahrzeug 1.Lauf Tor 2.Lauf Tor GESAMT

4 107 Stefan Beckmann 32791 Lage VW Polo 1:07,55 1:05,31 2:12,86
5 106 Michael Langer 32791 Lage VW Polo 1:07,20 1:06,46 2:13,66

3 207 49661 Cloppenburg VW Käfer 1:04,68 1:04,68 2:09,36

9 203 10777 Berlin 1:44,52 1:45,85 3:30,37

8 301 Franz Ickler 30303 Burgdorf MG A 1:26,65 1:24,22 2:50,87

1 401 31226 Peine 1:01,14 1:00,59 2:01,73

10 501 10777 Berlin 2:26,06 2:14,39 4:40,45

7 604 Hans Lehr BMW 700A Sport 1:16,20 1:14,13 0:03,00 2:33,33
6 701 Hans-Joachim Lindhorst 27308 Kirchlinteln VW Golf I 1:13,54 1:11,10 2:24,64
2 801 VW Käfer 1:02,87 1:01,85 2:04,72

Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl.

Holger Silbernagel

Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl.

Holger Silbernagel

Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl.

Westfield SE

Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl.

Wolfgang Lammers 49692 Seevetal

Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl.

SFG RintelnAnnika  
Schlick 31749 Auetal

Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl.

CMW Wunstorf
Andrea Rambow

St.Nr
Bewerber
Sponsor
Fahrer

Straße
PLZ Ort

Pyl. Pyl.

Mathias Niemöller

Horst Dr. Weinert
General Mot - GMC (USA) 
Cadillac 62 Deville

HAC / MSC Peine
Jens Schmettan Opel Manta

Ilona Weinert
General Mot - GMC (USA) 
Cadillac 62 Deville

27308 Schafwinkel

Wolfgang Lammers 49692 Seevetal


